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Tlaxcala, Tlax., Marzo 30 de 2016

Lic. Jorge Capiz Jasso

Director General de Recursos Materiales,
Servicios y Adquisiciones del Estado de Tlaxcala
Presente

En relacién a la adquisicién y suministro de muebles de oficina y estanteria, del concurso por
Licitacién Plblica Nacional No.: GET-LPN-021/2016, le envié adjunto el dictamen técnico de las
propuestas presentadas por los participantes, con la finalidad de continuar con el proceso de dicho
CONCUrso.
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Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo. SINED g:
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NTUTO TEAXCALTECA DE LA
ESTRUCTURA FISICA FOUCATIV

DIRECCION GENERAL

C.c.p. Micaela Marquez Rivera.- Jefe del Departamento de Administracién
C.c.p. Archivo.
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3 UNIDAD DE azpRoPUESTA |33 TempopDe |70 PEROPODE o) camtavicios |as.z Aicas 4.5.3 MUESTRAS RECIBO DE MUESTRAS
E Téc! CANT. i’ . GARANTIADELGS |~ - - I
€ DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA TECNICA ANEXO B |ENTREGA e oCULTOS TECNICAS FISICAS Fisicas OBSERVACIONES
o
ANEXO 1
L |MESA PARA JARDIN DE NIfIOS PZA. 135  [SILA INCLUYE 1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5) LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE 1 LA INCLUYE
2 [siLLa PARA JARCIN DE NIFIOS PZA. 576 |51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE
3 |MESA PARA 17, 2° Y 3° D PRIMARIA PZA. 1075 |5I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
4 [SILLA PARA 1%, 2° ¥ 3° DE PRIMARIA P, 2120 |SILA INCLUYE I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 1A INCLUYE 51 LA INCLUYE
5 |mESa PARA 4%, 5°, 6" DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA. 1278 [SILA INCLUYE St LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 5/ LA INCLUYE
& lsILLA PARA 4%, 5*, 6° DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA. 2536 [SILA INCLUYE 53 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5/ LA INCLUYE
7 |SILLA DE PALETA (DERECHA) PZA, 1596 |51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
8 [SILLA DE PALETA (ZURDA) PZA. 75 | LAINCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
9 |MESa PaRA MAESTRO PZA, 314 |51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE ) LA INCLUYE SI LA INCLUYE
10 [SILLA PARA MAESTRO PZA. 345 |31 LAINCLUYE 51 1A INCLUYE 51 LA INCLUYE S( LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
11 |PIZARRON ACRILICO PZA, 255 |SHLAINCLUYE 51 LA INCLUYE SFLA INCLUYE I LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE St LA INCLUYE
12 [manCO PARA LABORATORIO P2A, 160 |5 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SLLA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
boracion: miércoles, 30 de marzo de 2018
AUTORIZO:
ALEJANDRO PEREZ CRUZ C.P.
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION
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« 4.4 PERIODO DE
a UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 4.5.1 CARTA VICIOS [4.5.2 FICHAS 4.5.3 MUESTRAS RECIBO BE MUESTRAS
DESCRIPCION TECNICA DETALLADA CANT. GARAS ELOS
& < MEDIDA TECICA ANEXO B |ENTREGA m_mzm_“j.a e ocuLTos TECHICAS FISICAS FIsicAS OBSERVACIONES
=
ANERD 1
1 IMESA PARA JARDIN DE NIROS PZA. 135 S| LA INCLUYE SILA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE
2 |siLLA PARA JARDIN DE NINOS PZA. 576 S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
3 |MESA PARA 1°, 27 ¥ 37 DE PRIMARIA PZA. 1075 |5 LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCEUYE 50 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S1 LA INCLUYE
4 |SILLA PARA 17, 2* ¥ 3" DE PRIMARIA P2A. 2120 [SLAINCLUYE SILA INCLUYE 5) LA INCLUYE SI LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
5 |MESA PARA 4%, 5%, 67 DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA. 1278 |SILAINCLUYE 51 LA INCLUYE SI1 LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE
& |5ILLA PARA 4°, 5%, 6" DE PRIM, ¥ SECUNDARIA PZA. 2536  1SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
7 |sliLA DE PALETA (DERECHA) PZA. 1596  |SILA INCLUYE S LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE SFLA INCLUYE S1 LA INCLUYE
8  |SILLA DE PALETA {ZURDA) PZA. 75 S1 LA INCLUYE 5) LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE St LA INCLUYE S) LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
9 |MESA PARA MAESTROQ PZA. 4 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
10 |SHLA PARA MAESTRO PZA. 345 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
58 LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA LAS & TIRAS DE LAMINA|
11 [PIZARRON ACRILICO PZA, 255 PORCELANIZADA Y LOS 26 REMACHES DE ALUMINIO|
SOUCITADO EN A FICHA TECNICA
12 |BANCO PARA LABORATORIO PZA. 160 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI1 LA INCLUYE
o
Fechade elahoraclon: miércoles, 30 de marzo de 2016
AUTORIZO:
ALEJANDRO PEREZ CRUZ C.P. MICAELA
JEF JEFE DEL DEPARTAI DE ADMINISTRACION
*
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o 4.4 PERIODO DE
a UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 45.1 CARTA VICIOS [4.5.2 FICHAS 4.5.3 MUESTRAS RECIBO DE MUESTRAS
E RIPLC! ] ALLADA NT. ITIA DE LO!
M DESC TON TECHICA DET. MEDIDA A  TECNICA ANEXO B ENTREGA ”Dm”nm” s OCULTOS TECNICAS FISICAS FISICAS OBSERVACIONES
(-4
ANEXD L
1 MESA PARA JARDIN DE NIROS PZA. 135 NC LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA [NCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NC LA INCLUYE
2 [sia para 1aRDN OE Mifios Pea. 576 SI L& INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE $1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILAINCLUYE SILAINCLUYE  |NO CUMPLE, LA VARILLA DE 1/4” NO ESTA ALOJADA A
S
3 MESA PARA 1°, 2° ¥ 3" BE PRIMARIA PZA. 1075 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA 'NCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
: ND CUMPLE, LA ESTRUCTURA APARENTA SER DE
4 |sILLa PARA 17, 2° ¥ 3° DE PRIMARIA PZA. 2120 S1LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SILLA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE 54 LA INCLUYE
RECICLAYE, YA QUE PRESENTA DIVERSAS PERFORACIONES
5 IMESA PARA 4°, 5°, 6* DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA. 1278 NO LA INCLUYE NO L& INCLUYE NG LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
MO CUMPLE, tA ESTRUCTURA APARENTA SER DE
6 [SILLA PARA &7, 5°, 6° DE PRIM. ¥ SECUNDARIA PZA. 2536 S LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
RECICLAJE, YA QUE PRESENTA DIVERSAS PERFORACIONES
7 |siLLA BE PALETA [DERECHA]} PzA, 1536 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
8 |SILLA DE PALETA (ZURDA] PZA. 75 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA iNCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
] MESA PARA MAESTRO PZA. 314 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
NGO CUMPLE, 1A ESTRUCTURA APARENTA SER DE|
10 |SILLA PARA MAESTRO PZA. 345 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE ST LA INCLUYE
[RECICLAJE, ¥ QUE PRESENTA DIVERSAS PERFORACIONES
11 |[PIZARRON ACRILICO PZA. 255 NO L& INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
12 |BANCO PARA LABORATORIO PZA, 150 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NG LA INCLUYE
o
chaje elaboracion: miércoles, 30 de marzo de 2016
AUTORIZO:
ALEJANDRO PEREZ CRUZ C.P. MICAELA
JEFED NA DE RECURSOS MATERIALES JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION
-
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o< 4.4 PERIODC DE
a LNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 4.5.1 CARTAVICIOS |4.5.2 FICHAS 4,5.3 MUESTRAS RECIBO DE MUESTRAS
E 3N TECHICA DETALLAI CANT. GAl LOS
m. DESCRIPCE DA MEDIDA TECNICA ANEXO B ENTREGA w_mﬂbm”_._._b bE OCULTOS TECNICAS FISICAS FISICAS OBSERVACIONES
g
- ANEXO 1
1 |MESA PARA JARDIN DE NIfios PZA. 135 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE KO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
2 JSILLA PARA JARDIN DE NIROS PZA. 576 S5 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE 81 LA INCLUYE SI LA INCLUYE NO CUMPLE, EL ASIENTO NO PRESENTA EL MOLDE
ANATOMICO SOICITADO

3 MESA PARA 1°, 2° ¥ 3° DE PRIMARIA | PZA. 1075 |NOLAINCLUYE NGO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE .
4 |SILLA PARA 1% 2° ¥ 3° DE PRIMARIA ozh 2120 S LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 54 LA INCLUYE S| LA INCLUYE NO CUMPLE, LA PINTURA DE LA ESTRUCTURA ESTA MAL

: ROICATS
5 MESA PARA 47, 5°, 6" DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA. 1278 |NO LA INCLUYE MO LA INCLUYE NOQ LA INCLUYE NQ LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCEUYE MO LA INCLUYE
& |sILLA PARA 47, 5%, 6* DE PRIM. ¥ SECUNDARIA Py 2536 Si LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S LA INCLUYE NG CUMPLE, LA PINTURA DE LA ESTRUCTURA £5TA MAL

= - " APUCADA
7 |SILLA DE PALETA {DERECHA} PZA. 1596 INGC LA INCLUYE NO LA INCLUYE NQ LA WNCLUYE NOC LA INCLUYE NO LA INCLUYE NG LA INCLUYE KO LA INCLUYE
& |[siLA DF PALETA {ZURDA) PZA. 75 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NG LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NG LA INCLUYE NO LA INCLUYE
9 |MESA PARA MAESTRO PZA. 314 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE RO LA INCLUYE
10 [siLLa PARA MAESTRO ) PZA. 345 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SELA INCLUYE 5 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, LA PINTURA DE LA ESTRUCTURA ESTA MAL]

APLICADA
11 |PIZARRON ACRILICOD PZA. 255 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
12 1BANCO PARA LABOCRATORIO PZA. 160 NO LA 'NCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO L& INCLUYE NO LA INCLUYE
13
14
Fe de elaboracion: miércoles, 30 de marzo de 2016
ALEJANDRO PEREZ CRUZ C.P. M
JEFE ECURSOS MATERIALES JEFE DEL DEPARTAMEN E ADMINISTRACION
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AEDEGY
« 4.4 PERIODO DE
] UNIDAD DE 2.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 1.5.1 CARTAVICIOS |4.5.2 FICHAS 45.3MUESTRAS  |RECIBO DE MUESTRAS
E CANT. OBSE|
E DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEEIDA TEChICA ANEXD B |ENTREGA Mmﬂ»muﬂ_» OELOS  |ocuitos TECNICAS FiSICAS FISICAS RVACIONES
g
ANEXC T
ST LA INCLUYE STLA INCLUYE SILA INCLUYE 51 1A INCLUYE SILA INCLUYE ST LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, NG PRESENTA EL TORNILLO SOLICITADO ¥
1 |MESA PARA JARDIN DE NIKOS PZA. 135 EN LA MOLDURA PERIMETRAL Y EN LOS REGATONES NO
PRESENTA EL PEGAMENFO
S§LA INCLUYE SILA INCLUYE S1LA INCLUYE 31 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 1 LA INCLUYE I LA INCLUYE NO CUMPLE, EN EL ASIENTO ¥ RESPALDO SE SOLICITA DE
2 |5ILLA PARA JARDIN DE NIROS PzA. 576 12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ LO PRESENTA DE 9
MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN |OS REGATONES
SILA INCLUYE I LA INCLUYE ST LA INCLUYE 51 LA INCLUVE S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE I LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA EL TORNILLO SOLICITADO Y
EN LA MOLDURA PERIMETRAL Y £N LOS REGATONES NO)
3 |MESA PARA 17, 2° ¥ 3° DE PRIMARIA PzA. 1075 PRESENTA EL PEGAMENTD SOLICITADO, ADEMAS LA
CUBIERTA ESTA INVERTIDA CON LA MESA BINARIA PARA
S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, EN EL ASIENTO ¥ RESPALDO SE SOLICITA DE|
1 [siapara 10, 27 v 30 OE PRIMARIA PzA. 2120 12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ LO PRESENTA DE 9
MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO ER LDS REGATONES
SILA INCLUYE S LA INCLUYE SILA INCLUYE <1 LA INCLUYE SILA INCLUYE S LA INCLUYE <1 LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA EL TORNILLO SOLICITADE ¥
EN LA MOLDURA PERIMETRAL ¥ EN LOS REGATONES NO|
5 |MESAPARA &,5%, 6 DE PRIM. Y SECUNDARIA FZA. 1278 PRESENTA EL PEGAMENTO SOLIKITADO, ADEMAS LA
CUBIERTA ESTA INVERTIDA CON LA MESA BINARIA PARA
<1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE <1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SELA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, EN EL ASIENTO Y RESPALDO SE SOUCITA DE
6 |SILLA PARA 47,57, 6% DE PRIM. ¥ SECUNDARIA pzA. 2536 12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY Y LO PRESENTA DE 8
MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES
SILA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA INCLUYE STLA INCLUYE ST LA INCLUYE SILA INCLUYE SELA INCLUYE NG CUMPLE, EN EL ASIENTO ¥ RESPALDD SE SOLICITA DE
12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ LO PRESENTA DE 9
7 |smLa DE PALETA {DERECHA) pZa, 1596 MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTOQ EN LOS REGATONES
¥ LAS VARILLAS NO ESTAN ALOJADAS A LOS REFUERZOS
ST INCLUYE ST LA INCLUYE ST LA INCLUYE STLA INCLUYE SILA INCLUYE STLA INCLUYE 51 LA INCLUYE NG CUMPLE, EN FL ASIENTO ¥ RESPALDO SE SOLICITA OF
: 12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ L0 PRESENTA OE 9
8  [SILLA DE PALETA (ZURDA) PZA. ted MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES
Y LAS VARILLAS NO ESTAN ALO!ADAS A LOS REFUERZOS
51 LA INCLUYE SILA MNCLUYE S1 LA INCLUVE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA £L TORNILLO SOLICITADD Y|
9 |MESA PARA MAESTRO PZA. 314 EN LOS REGATONES NO PRESENTA EL PEGAMENTO
SOLICITADO
SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE S§LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMSLE, £N £L ASIENTO Y RESPALDO SE SOLICITA DE|
10 ISILLA PARA MAESTRC PZA, 345 12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ LO PRESENTA DE 2
MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES
11 | PIZARRON ACRILICO PZA. 755 INOLAINCLUYE  |NOUAINCLUYE  [NO LA INCLUYE O LA INCLUYE NOLAINCLUYE  |NO LA INCLUYE NG LA INCLUYE
12 |BANCO PARA LABORATCRIO PZA. 160  |NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE

de elaboracion: miércoies, 30 de marzo de 2016

ALEJANDRO PEREZ CRUZ ’ C.P. MICAE| RQUEZ KWERA

JEFE ICINA DE RECURSOS MATERIALES JEFE Um_... _u.mvbm._.b_s TO DE ADMINISTRACION
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R RIOI
4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPQ DE 44 PERIODO DE 4.5.1 CARTA VICIOS }4.5.2 FICHAS
CANT. GARANTIA DE LOS
TECKICA ANEXO B |[ENTREGA BIENES oCULTOS TECNICAS

RECIBO DE
MUESTRAS FISICAS

DESCRIPCION TECNICA DETALLADA

OBSERVACIONES

ANEXO 1
55LA INCLUYE S1LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SHLA INCLUYE Sh LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA EL TORNILLG SOLICITADO ¥

1 [MESA PARAJARDIN Bt NINOS PZA. 135 EN LA MOLDURA PERIMETRAL Y EN LOS REGATONES NO

PRESENTA EL PEGAMENTO SOLICITADO
51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE S LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE NO CUMPLE, EN EL ASIENTO ¥ RESPALDC SE SOLICITA DE

2 |siLLA PARA JARDIN DE NIRIDS PZA. 576 12MN DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ LG PRESENTA DE 9
) MM, NQ PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES
51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE S1 LA INCLUYE NO CUMPLE, NO' PRESENTA EL TORNILLO SOLIITADO Y

EN LA MOLDURA PERIMETRAL ¥ EN LOS REGATONES NO
3 |MESA PARA 1°, 2* ¥ 3° DE PRIMARIA PIZA. 1075 PRESENTA EL PEGAMENTO SOLICITADO, ADEMAS LA
CUBIERTA ESTA INVERTIDA CONK LA MESA BINARIA PARA

4, 5 Y 6 OE PRIMARIA ¥ SECUNDARIA
S1 LA INCLUYE SELA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, EN EL ASIENTO Y RESPALDO SE SOLICITA DE

a4 [siLLA PaRA 17, 2° ¥ 37 DE PRIMARIA PZA. 2120 12MM DE ESPESCR DEL TRIPLAY Y LO PRESENTA DE 9

MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES
51 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE . |51 LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA EL TORNILLO SOUCITADO ¥

EN LA MOLDURA PERIMETRAL ¥ EN LOS REGATONES NO
5 |MESA PARA 47, 5%, 6° DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA. 1278 PRESENTA EL PEGAMENTO SOLICITADO, ADEMAS LA/
CUBIERTA ESTA INVERTIDA CON LA MESA BINARIA PARA

1, 1Y 3 DE PRIMARIA
S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE SELA INCLUYE S1 LA INCLUYE N0 CUMPLE, EN EL ASIENTO Y RESPALDO SE SOLICITA DE

6 |SILLA PARA 4%, 5%, &° DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA. 2536 12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ LO PRESENTA DE 9

MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES
S| LA INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE NO CUMPLE, EN EL ASiENTO Y RESPALDO SE SOUCITA DE

12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ LO PRESENTA DE %
7 |SiLLA DE PALETA (DERECHA) PZA 1396

MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES|

¥ LA TORNILLERIA NO ES LA SOLICITADA
S! LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE St LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SELA INCLUYE NO CUMPLE, EN €L ASIENTO ¥ RESPALDO SE SOLIUTA DE

12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY Y LO PRESENTA OE 3
8  [SILLA DE PALETA [ZURDA] PZA %5

MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES

¥ LA TORNILLERIA NO ES LA SOLICTTADA

SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE S LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA £L TORNILLO SOLICETADG ¥

9 |MESA PARA MAESTRO PzZa. 314 EN LOS REGATONES NO PRESENTA EL PEGAMENTO
SOUCITADO

51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S1 LA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE NO CUMPLE, EN EL ASIENTO ¥ RESPALDO SE SOLICITA DE

10 |SILLA PARA MAESTRO PZA. 345 12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY Y LO PRESENTA DE 9

WM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES
11 |PIZARRON ACRILICO PZA. 255 MO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NG LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE  |NO LA PRESENTO
12 |BANCO PARA LABCRATORIO PZA. 160 NO LA INCLUYE N LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE  |NO LA PRESENTO

a de elaboraclon: miércoles, 30 de marzo de 2016

ALEJANDRO PEREZ CRUZ C.P. MICAELA MAFQUEZ RIVERA
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LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-021/2016 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

NSTITUTO TLAXCALTECA DE LA
INFRAZATRULTURA FISICA EDUCATIVA

B OVEE TBESARROL 4 e,
ROVEEGOR: DESARROLE S
= 4.4 PERIODO DE
=3 UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 4.5.1 CARTA VICIOS |4.5.2 FICHAS 4.5.3 MUESTRAS RECIBQ DE MUESTRAS
W DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MED'DA TECHICA ANEXO B ENTREGA Mﬂ”pm“._._h pELOS OCULTOS TECNICAS FISICAS FISICAS OBSERVACIONES
g
ANEXD 1
1 |mEsa PARA JARDIN GE MRS PZA. 135 |NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO EA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LAINCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5! LA INCLUYE S1LA INCLUYE NG CUMPLE, LA VARILLA DE 174" NO ESTA ALOJADA A
2 [SILLA PARA JARDIN DE NIRICS PZA. 576
LAS ASNILLAS EN LA PARTE DE ENFRENTE
3 MESA PARA 17, 2° Y 3° DE PRIMARIA PZA. 1075 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NG LA INCLUYE
SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE S1LA INCLUYE 50 LA INCLUYE SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE S| LA INCLUYE NO CUMPLE, EL REFUERZO TRANSVERSAL ES DE 1" ¥ LO;
4 |SILLA PARA 17, 2° ¥ 37 DE PRIMARIA PzA. 2120
PRESENTA DE 3/4"
5 MESA PARA 47, 5%, 6> DE PRIM. ¥ SECUNDARIA P2A. 1278 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LAINCLUYE
51 LA INCLUYE 5t LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 31 LA INCLUYE 5t LA INCLUYE S) LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, EL REFUERZD TRANSVERSAL ES DF 1™ <._.O
& SILLA PARA 4*,5°, 6° DE PRIM. ¥ SECUNDARIA PZA, 2536
PRESENTA DE 3/4"
7 SILLA DE PALETA (DERECHA)} PZA. 1586 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
8  |SILLA DE PALETA {ZURDA) PZA, 75 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO L INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
9 MESA PARA MAESTRO PZA. 314 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO L& INCLUYE NO LA INCLUYE
5| LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA (NCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE NO CUMPLE, EL REFUERZO TRANSVERSAL ES DE 1" ¥ LO|
10 [SILLA PARA MAESTRO PZA a5
PRESENTA DE 3/4"
11 |PIZARRON ACRILICO PZA 255 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
12 |BANCO PARA LABORATORIOD PZA. 160 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
a de elaberacion: miércoles, 30 de marzo de 2018
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TLAXCALA INSTITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
LA A Ak A DICTAMEN TECNICO
OONMMJZHD .On

[ NSTITUTE TLAXCALTECA DE La
INFRAESFALICTURA FISICA EDUCATIVA

m GESCRIPCION TECNICA DETALLADA UNIDAD DE CANT. 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE M_“anﬂw__._ﬂccﬂﬂum 4.5.1 CARTAVICIOS [4.5.2 FICHAS 4.5.3 MUESTRAS RECIBO m,m MUESTRAS OBSERVACIONES
M MEDIDA TECNICA ANEXO B ENTREGA BIENES OCULTOS TECNICAS HISICAS FISICAS
ANEXO 1
1 |MESA PARA JARDIN DE NIIOS PZA. 135  |NO LA INCLUYE NC LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
2 |SiLLA PARA JARDIN DE NINOS nzA. 576 |NO LAINCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NG LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
3 MESA PARA 17, 2° Y 3° DE PRIMARIA PZA. 1075 NO LA INCLUYE NOQ LA INCLUYE NO L& INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE © NO LA INCLUYE NOQ LA INCLUYE
4 SILLA PARA 17, 2° Y 3* DE PRIMARIA PZA. 2120 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
SI LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE StLA INCLUYE S1 LA INCLUYE S| LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA EL PEGAMENTO Y EL|
5 MESA PARA 4%, 5%, 6° DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA, 1278
TORNILLO SOLICITADO EN LA FICHA TECNICA
&  |sILLA PARA 4*, 5%, 6° DE PRIM. Y SECUNDARIA BZA, 2536 WO LA INCLUYE NG LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
7 |SILLA DE PALETA {DERECHA) PZA. 1556 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
B |SHLA DE PALETA [ZURDA} PZA. 75 |NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
SILA INCLUYE S LA INCLUYE S| LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE SI LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA EL PEGAMENTC Y EL
9  |MESA PARA MAESTRO PZA. 314
TORNILLO SOLICITADS EN 1A FICHA TECHICA
10 [SILLA PARA MAESTRQ PZA. 345 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE KO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
11 |PIZARRON ACRILICO P2ZA. 255 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
12 |BANCO PARA LABORATORIO PZA. 160 NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE NO LA INCLUYE
cha de elaboracion: miércoles, 30 de marzo de 2016
AUTORIZO: uT
C.P. MICAELA
JEFE DE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES JEFE DEL DEPARTAMEN E ADMINISTRACION
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LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-021/2016 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA ;

< £ 'ERIODO DE
& DESCRIPCION TECHICA DETALLADA UNIDADDE [ - [42PROPUESTA 143 TIEMPD DE M“aﬂz:» G |5 CARTAWICIOS |4.5.2 FICHAS 453 MUESTRAS  |RECIBO DE MUESTRAS OBSERVACIONES
g MEDIDA * |vEcMica aNExO B [ENTREGA ENES ocuLtos TECNICAS FISICAS FISICAS
g
ANEXO 1
SLLA INCLUYE SILAINCLUYE 1 LA INCLUYE S LA INCLUYE STLA INCLUVE I LA INCLUYE SILA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA EL TORNILLD SOLICITADO ¥
1 |MESa pARA JARDIN DE MIRGS PZA 135 EN LA MOLDURA PERIMETRAL ¥ EN LOS REGATONES NO
PRESENTA EL PEGAMENTO SOLCITADD
1L INCLUYE I LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE NO CUMPLE, EN EL ASIENTO Y RESPALDO SE SOLICITA DE
2 |SILLA PARA JARDIN DE MIRIOS PzA. 576 12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ 10 PRESENTA DE &
MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES
S1 LA INCLUVE <1 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE NG CUMPLE, NG PRESENTA EL TORNILLG SOLKITADO ¥
EN LA MOLDURA PERIMETRAL ¥ EN LOS REGATONES NO
3 |MESAPARA L, 27¥ 37 DE PRIMARIA PzA. 1075 PRESENTA EL PEGAMENTO SOLICITADO, LA CUBIERTA
ESTA INVERTIDA CON LA MESA BINARIA PARA 4, 5 Y 6 DE
S1LA INCLUYE STLA INCLUYE S LA INCLUYE S| LA INCLUYE SELA INCLUYE S1UA INCLUYE ST LA INCLUYE NO CUMPLE, EN EL ASIENTO ¥ RESPALDQ SE SOLICITA DE
4 lsia para 10, 2* ¥ 37 DE PRIMARIA P2A. 2120 12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ LO PRESENTA DE 9
MM, NO PRESENTA EL PESAMENTO EN LOS REGATONES
S LA INCLUYE S LA INCLUYE S1LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE ST LA INCLUYE ST LA INCLUYE NO CUMPLE, NG PRESENTA FL TORNILLO SOLICITADO ¥
EN LA MOLDURA PERIMETRAL Y EN LOS REGATONES NO
5 |MESA PARA 4T, 5%, 67 DE PRIM. ¥ SECUNDARIA PZA. 1278 PRESENTA EL PEGAMENTO SOLICITADO, LA CUBIERTA
ESTA INVERTIDA CON LA MESA BINARIA PARA 1, 2 ¥ 3 DE
STLA INCLUYE STLA INCLUYE S1LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE S1LA INCLUYE NG CUMPLE, EN EL ASIENTO ¥ RESPALDO 5E SOLKITA DE
5 [SILLA PARAA®, 5%, 6 DE PRIM. ¥ SECUNDARIA Pz 2536 12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ LO PRESENTA DE 9
MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES
S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE ST LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE NO CUMPLE, LA TORNILLERIA NG ES LA SOLIGTADA, EN
2 |sitis oF paveTa (peRECHA) oz 1566 EL ASIENTO ¥ RESPALDO $E PIOE DE 12MM DE ESPESOR ﬂ.
EL TRIPLAY ¥ LO PRESENTA DE 3 MM, NO PRESENTA
0 EN | 0§ BEGATONFS,
1 LA INCLUYE STLA INCLUYE S1LA INCLUYE <1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE NO CUMPLE, LA TORNILLERIA NO ES LA SOLICITADA, EN
. o PALETA (ZURDA o - ELASIENTO Y RESPALDO SE PIDE DE 12MM DE ESPESOR
SILLA DE PALETA (ZURDA) : : EL TRIPLAY ¥ LO PRESENTA DE 9 MM, NO PRESENTA
PEGAMENTO EN LOS REGATONES
| ncss pARA MAESTRO oz sa [FLAINCLUYE 51 LA INCLUYE <ILA INCLUYE SI LA INCLUYE ST LA INCLUYE SLLA INCLUYE S LA INCLUVE MO CUMPLE, NQ PRESENTA EL TORNKLO ¥ EL
51 LA INCLUYE STLA INCLUYE S1 LA INCLUYE S LA INCLUYE SILA INCLUYE <1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, EN EL ASIENTO ¥ RESPALDD SE SOLICITA OF
10 [SILLA PARA MAESTRO PIA. 345 12MM DE ESPESOR DEL TRIPLAY ¥ LO PRESENTA DE 9
MM, NO PRESENTA EL PEGAMENTO EN LOS REGATONES
11| PIZARRON ACRILICO PzA. 255 |51 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA INCLUYE NO LA PRESENTO
12 |BANCO PARA LABORATORIC PzA. 160 5 LA INCLUYE SILA MNCLUYE S1LA INCLUYE STLA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO LA PRESENTO
ha de elaboracion: miércoles, 30 de marzo de 2016

AUTORIZO:
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LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-021/2016 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

m Am NSTITUTQ TLAXCALTECA DE LA
%] INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

o 4.4 PERIODO DE
=] 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 4.5.1 CARTAVICIOS |4.5.2 FICHAS 4.5.3 MUESTRAS  |RECIBO DE MUESTRAS
E N TECN ET ARA Los
m DESCRIPCIO 1CA DETALLADA TECNICA ANEXO B LENTREGA M_mzm“.:h oE OCULTOS TECNICAS FISICAS FISICAS OBSERVACIONES
a
ANEXO 1
1 |MESA PARA JARDIN DE NINOS PIA. 135 SI LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA ENCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE
2 |sILLA PARA JARDIN DE NIROS PZA. 576 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
3 IMESAPARA 1%, 2° ¥ 3" DE PRIMARLA ! PZA. 1075 |5 LAINCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
4  |sitLapaRa1®, 2° ¥ 3 DE PRIMARIA PZA. 2120 [SILA INCLUYE 55 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA TNCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
5 |MESA PARA 4% 5°, 6" DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA. 1278 |SILA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 81 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE
6  ISILLA PARA 4°, 5%, 6° DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA. 2536 [S1LAINCLUYE 54 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE
7 |[silLA DE PALETA {DERECHA} PzA. 1595 |5l LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA {NCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
§ |SILLA DE PALETA [ZURDA) PIA. 75 S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE S1LA INCLUYE SILAINCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
L] MESA PARA MAESTRO PZA. 314 SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE 8) LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
10 [SILLA PARA MAESTRQ PZA. 345 S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE 31 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE St LA INCLUYE S) LA INCLUYE S LA INCLUYE
SILA INCLUYE 5) LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE SELA INCLUYE SI LA INCLUYE 1 LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA LAS 6 TIRAS DE LAMINA
11 |PIZARRON ACRILICO pza. 255 PORCELANIZADA ¥ LOS 26 REMACHES DE ALUMINIO
SOLICITADO EN LA FICHA TECNICA
12 |BANCO PARA LABORATORIO i PIA. 160 S0 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S1LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE
e elaboracion: miércoles, 30 de marzo de 2016
AUTORIZO:
C.P. MICAELA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION )
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= NSTITUTO TLAXCALTECA DE Lo,
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

OR; FANES)

8 UNIDAD DE s2pROPUESTA |83 EmpoDE | PEROPOOE 1, ) camtavicios [a5.2 monas 4.5.3 MUESTRAS  |RECIBO DE MUESTRAS
.m. DESCRIPCION TECHICA DETALLADA meooa | M Lgenica anexo s [enTreca Mm”_.””q_b DELOS omuires TECNICAS FISICAS FISICAS GBSERVACIONES
ANEXO 1

1 |MEsA PARA JARDIN DE NIRDS PZA. 135  [SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
2 [siLia PARA JARDIN DE NINOS PZA. 576 |51 LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
3 |MESA PARA 1%, 27 ¥ 3" DE PRIMARIA PZA, 1075  [S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 57 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE
4 [SILLA PARA 1%, 2" ¥ 3° DE PRIMARIA PZA 2120 [SILA INCLUYE 1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE
5 |MESA PARA 4°, 5%, 6° DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA, 1278 |51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
6 [SILLA PARA 47, 57, 6° DE PRIM. Y SECUNDARIA PZA, 2536 S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE s1 LA INCLUYE 5§ LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE
7 [siLLA DF PALETA (DERECHA] PZA. 1596 |S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 5/ LA INCLUYE
8 [SILLA DE PALETA [ZURDA} PZA. 75 [SILAINCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE
S |MESA PARA MAESTRO pzA, 314 |SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
10 [SILLA PARA MAESTRO PZA, 345  [SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE 1 LA INCLUYE

S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA LAS 6 TIRAS DE LAMINA
11 |PIZARRON ACRILICO PZA, 255 PORCELANIZADA Y LOS 26 REMACHES DE ALUMINIO

SOLICITADO EN LA FICHA TECNICA

12 |BANCO PARA LABORATORIO P2A. 160 |5) LA INCLUYE 1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE

de elaboracion: miéreoles, 30 de marzo de 2016
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NSTITUTO TLAXCALTECA DE LA
INFRAESTRULTURA FISICA EGUICATIVA

< ¥
8 BESCAIPCIAN TECNICA DETALLADA uniDADOE | |42 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE ““m_ﬂﬁﬂo%mﬂwm 4.5.1 CARTA VICIOS [4.5.2 FICHAS 4.5.3 MUESTRAS RECIBO DE MUESTRAS OBSERVACIONES
m MEDIDA © |vEcMicA ANEXO B  [ENTREGA BIENES OCULTOS TECNICAS FISICAS FISICAS
a
ANEXO 1
SELA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51L& INCLUYE S1 LA INCLUYE SILA INCEUYE S LA INCLUYE SILA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA EL TORNILLO Y EL BOTON
R P2 135 SEPARADOR SOLICITADQ, £L LARGUERO DEBE SER DE 2" Y LO)|
! MESA PARA JARDIN DE NIROS ) PRESENTA DE 1", EL PEGAMENTO NQ ES EL SOLICITADO EN LA|
FICHA TEGNICA
SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE SI LA INCLUYE NO CUMPLE, EL PEGAMENTO NO ES EL SOLICITADO ¥ LA
7 lSILLA PARA JARDIN BE NIROS PzA. 576 VARILLA OF /4" NO ESTA ALOJADA A LAS ASNILLAS EN
LA PARTE DE ENFRENTE
51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE S1LA INCLUYE S LA INCLUYE St LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA EL TORMLLG ¥ EL
3 |MESA PARA 17, 2° ¥ 37 DE PRIMARIA PZA. 1075
PEGAMENTO_SOLICITADO EN LA FiCHA TECNICA
51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE SI LA INCLUYE NO CUMPLE, LOS REFUERZOS TRANSVERSALES NO SON|
DE 1", LAS VARILLAS NO ESTAN ALOJADAS A LOS!
4 [SILLA PARA 17, 27 ¥ 3° DE PRIMARIA PZA. 2120 REFUERZOS TRANSVERSALES Y NO  ESTAN  BIEN
SOLOADAS EN TODO SU CONTORNO, EL PEGAMENTO NO
ES EL SOLICITADO EN LA FICHA TECNICA
SI LA INCLUYE S LA INCLUYE SI LA INCLUYE I LA INCELYE SELA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA EL TORNILLO ¥ EL
5 |MESA PARA &7, 5%, 6" DE PRIM. ¥ SECUNDARIA PZh. 1278
PEGAMENTO SOLICITADG EN tA FICHA TECNICA
51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE 5§ LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, LAS VARILLAS NG ESTAN ALOJADAS A LOS
6 lsiua pARA 47, 57, 6 DE PRIM. ¥ SECUNDARIA PZA. 2536 REFUERZOS TRANSVERSALES, EL PEGAMENTO NO ES EL|
SOLICITADD EN LA FICHA TECNICA
S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE SI LA INCLUYE S1 LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE NG CUMPLE, EL BRAZO SOPORTE NO ESTA SOLDADO A
LOS EXTREMOS DE LAS ASMILLAS, LAS VARILLAS NO
7 |SILLA DE PALETA (DERECHA) PZA, 1596
ESTAN ALOJADAS A LOS REFUERZOS TRANSVERSALES, EL
PEGAMENTO NO ES EL SOLICITADO
51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA INCLUYE NO CUMPLE, EL BRAZO SOPORTE NO ESTA SOLDADD &
LOS EXTREMOS DE LAS ASNILLAS, LAS VARILLAS NO|
8  |SILLA DE PALETA (ZURDA) PZA. 75
ESTAN ALOJADAS A LOS REFUERZOS TRANSVERSALES, EL|
PEGAMENTO NO ES EL SCLICITADO
$1 LA INCLUYE 4 L4 INCLUYE 1 LA INCLUVE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE S1LA INCLUYE S1LA INCLUYE NO CUMPLE, NO PRESENTA EL TORNILOD Y EL
9 {MESAPARA MAESTRO PZA. 214
PEGAMENTO SOLICITAGO EN LA FICHA TECNICA
1 LA INCLUYE SE LA INCLUYE SI LA INCLUYE 1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE St LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE, R PRESENTA EL PEGAMENTO SOLICITADD
10 [SILLA PARA MAESTRO PZA. 345
11 |PIZARRON ACRILICO PZA. 255 |51 LAINCLUYE SI LA INCLUYE S LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO LA PRESENTO
12 [BANCG PARA LABORATORIO PZA. 150  [SILA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO LA PRESENTO
' tha de elaboracion: miércoles, 30 de marzo de 2016
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i

; MSTITUTO TLAXCALYECA DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUEATIVA

o« 4.4 PERIODO DE
a UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 45.1 CARTA VICIOS |4.5.2 FICHAS 4.5.3 MUESTRAS  [RECIBO DE MUESTRAS
E ECNICA DETALLADA CANT, GARANTIA DE L ACIO
E DESCRIPCION T Al MEDIDA TECNICA ANEXO B |ENTREGA s e TECNICAs FISICAS FISICAS OBSERVACIONES
g
ANEXO 1
1 [MEsa PARA JARDIN DE NIROS PZA, 135 [S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5/ LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5| LA INCLUYE S1 LA INCLUYE
2 [siLLa PARA JARDIN DE NIfIDS Pz, 576  |SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE 5t LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 55 LA INCLUYE S1LA INCLUYE
3 |MESA PARA 1%, 2° ¥ 3° DE PRIMARIA P2A. 1075 |51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
4 YSILLA PARA 17, 2° Y 3" DE PRIMARIA PIA. 2120 [SILAINCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
5 |MESA PARA 4°, 5%, 6° DE PRIM. ¥ SECUNDARIA PIA. 1278 |51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE ) LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA (NCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE
& [SILLA PARA4®, 5%, 6 DE PRIM. ¥ SECUNDARIA PZA. 2536 |SI LA INCLUYE 54 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
7 |SILLA DE PALETA {DERECHA) Pz, 1596  |S1LA INCLUYE I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 1A INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5) LA INCLUYE
8 |SILLA DE PALETA [ZURDA} PZA. 75 [SILAINCLUYE i LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE
9 |MESA PARA MAESTRO PIA. 314 |SILAINCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE ST LA INCLUYE 511LA INCLUYE ) LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
10 [siLLa PARA MAESTRO PZA. 345 |51 LA INCLUYE 51LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE SI LA INCLUYE St L INCLUYE
SI LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NG CUMPLE, NO PRESENTA LAS 6 TIRAS DE LAMINA
11 |PizarRON ACRILICO PZA. 255 PORCELANIZADA Y LOS 26 REMACHES DE ALUMINIO
SOLICITADO EN LA FICHA TECNICA
12 |BANCO PARA LABORATORIO PZA. 160 |51 LAINCLUYE SI LA INCLUYE S/ LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5) LA INCLUYE 51LA INCLUYE SILA INCLUYE
g elaboracion: miércoles, 30 de marzo de 2016
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N0 T COME BOST T DESARR - T OROVEL L OEIUE.

ATIVA

,. A .me 313 A s 1 3 ii #ter] iaiia St s m i ns 413 : i ; H¥ et i e i R &

DOCUM | NO NO CUMPLE. | NO CUMPLE. | CUMPLE | NO CUMPLE. | CUMPLE. | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

ENTOS | CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE.

LEGALE | PRESENTA DE DE PRESENT PRESENT

5 INSCRIPCIO | ACUERD ACUERD A A
N AL O AL 0ASU FACTURA FACTUR
REGISTRO R.F.C. R.F.C. Al161 A A254
FEDERAL DE | PRESENT PRESENT DE DE
CONTRIBUY | ADO POR ADO POR FECHA FECHA
ENTE EL £L EL 14-03- 27 DE
CUAL NO LICITANT LICITANT 2016, LA FEBRERO
CONTIENE E, SU E, EN SU CUALSE DE 2016
NOMBRE, ACTIVIDA ACTIVIDA ENCUEN Y
DENOMINA | D D TRA FACTUR
aaN o PREPON ESTABLE FUERA A A257
RAZON DERANTE CE DEL DE
SOCIAL, NO | ES “OTROS TERMIN FECHA
CONTIENE “OTROS INTERME ' o] 27 DE
NUMERO SERVICIO DIARIOS SOLICITA FEBRERO
DE SDE DE DO YA DE 2016,
REGISTRO APOYO A COMERCI QUE LAS LAS
FEDERALDE | LOS O AL POR BASES CUALES
CONTRIBUY | NEGOCIO MAYOR", ESTABLE SE
ENTES NILA | S”, POR SIN CEN QUE ENCUEN
ACTIVIDAD | LO QUE EMBARG LAS TRAN
OGIRODEL | SU 0, SE FACTURA FUERA
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LICITANTE, | ACTIVIDA LICITAN
PORLO QUE | DNO MUEBLE DEBERA TERMIN
INCUMPLE | COINCID S N SER DE 0
ENEL E CON ECOLARE ENERO SOLICITA
PUNTO3.1 | LOS s, POR DE 2015 DO, SE
DE LAS BIENES LO QUE A ENERC REQUIER
BASES DE OBJETO NO DE 2016, EN
ESTA DE ESTA COINCID DE FACTUR
LICITACION. | LITACIO E CON ACUERD AS DE
NE LOS 0AL ENERC
INCUMPL BIENES PUTNC 2015 A
EENEL OBJETO 3.11DE ENERO
PUNTO DE LA LAS 2016,
3.1DE UITIACIO BASES. POR LO
LAS N, DE QUE
BASES. ACUERD INCUMP
O AL LEEN EL
DE PUNTO PUNTOC
ACUERD 3,1 DE 3.11DE
OASU LAS LAS
ACTA BASES. BASES.
CONSTIT .
UTIVA, NO
NO PRESENT
INCLUYE ARECIBO
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EL BANCARI
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DE PAGO DE
MUEBLE PROVISI
S ONAL DE
ESCOLAR IMPUEST
ES, POR 0os
LOQUE FEDERAL
INCUMPL ES,
EENEL UNICAM
PUNTO ENTE
32DE PRESENT
LAS AEL
BASES. ACUSE
DEL SAT.
PORLO
QUE
INCUMPL
EENEL
PUNTO
3.8DE
LAS
BASES.
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FEBRERD
DE 2016,
SIN
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BASES
ESTABLE
CEN QUE
UNICAM
ENTE SE
SOLICITA
N
FACTURA
SDE
ENERO
DE 2015
A
EENERQ
DE 2016,
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T

ENCUEN
TRA
FUERA
DEL
TERMIN
o}
SOLICITA
, DE
ACUERD
OAL
PUNTO
3.11 DE /
LAS
BASES
REQUIS! | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE { CUMPLE | CUMPLE | CUMPL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPL CUMPL
TOS E E E
TECNIC
0s
ANEXO
B
TIEMPO
DE
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ﬂu&m ARy
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il

TIEMPO
DE
GARAN
TIA

NO
CUMPLE
NO
CUMPLE
EN LA
GARANTIA
DE SU
PROPUEST
A, YA QUE
ESTABLECE
“1 ARO” ¥
SE
SOLICITA
*1 ANO A
PARTIR DE
su
ENTREGA
CONTRA
VICIOS
OCULTOS Y

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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AR . o e &.Jmma R c& TR

POR
CALIDAD”

4.5.1. CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPL | CUMPL
Carta de . . E . E. E.
vicios
ocultos
4,5.2. CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPL | CUMPL
Catalogo . . . E . . . E. E.

o folleto
de cada /
partida

en color I
original
en el
cual se
indiquen
caracteri
sticas,
foto del
bien,
marca y
modelo
45,3, CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPL | NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPL | CUMPL
Muestra . . . E PRESEN | . . E. E.
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e wS ST BERR 5 . ; et

fisica TA
MUESTR
ADE LA
PARTID
A1l
PARTID | PARTIDAS | PARTID | PARTID | PARTID | PARTID | PARTID | PARTID PARTID | PARTID | PARTID | PARTID | PARTID |, PARTID
AS 5Y9. AS1,2, |AS1,2, |AS1,2, {AS1,2, |A2,4, |AS2,4, |ASL2 AS1,2, | AS1,2, |AS1,2, |AS2,4, |AS2,4,
COTIZA 3,4,5 |3,4,5 |3.45 (345 |610 6Y10. |3,4,5 |3.4,5 |3,45 |[3,45 |[6Y10. | 6Y10.
DAS 6,7,8,9|6,7,8 |6,7,8 |679Y 67,8 {678 1678 |6738
Y 10. 9,10 9, 10, 10. 9, 10, 9, 10, 9,10, 9,10,
11Y12. 11Y12. | 11y12, [ 11v12, | 11Y12,
NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPL | PARTID | CUMPLE j CUMPLE | CUMPL | CUMPL
DESCRIP | CUMPLE. . . . . CUMPLE | E A3.NO . E. E.
CION PARTIDA S .5U CUMPLE
Y9, NO DESCRIP \
ESPECIFICA CION OFERTA
EL CONTE 64 C.M.
SISTEMA MPLA DE
DE CARACT ALTURA
ATORNILLA ERISTIC Y SE
MIENTO AS QUE SOLICIT
DE LOS NO SE ADEG5
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218 e
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ODE
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OESEL
RESPAL
DO,
OFERTA
RESPAL
bO DE
CM. X
35CM
soLcT
A
RESPAL
DO DE
20 C.M.
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i | TR EUST [ ROVEE, [ORE: | I ek P oANES AU
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X35
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PARTID
AT
OFERTA
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TURA
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BARREN
OS Y SE
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SQUE
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PARTID
AB.
OFERTA
ESTRUC
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BARREN
OSYSE
soLIcIT
ADE4
BARREN
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ADEMA
sQUE
OMITIO
PARTE
DEL
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TEXTO
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PARTID
A9
OFERTA
LAMINA
PLASTIC
A
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A
LAMINA
PLASTIC
A
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wm%m

PARA INSTITUTO TLAXCALTECA DE

A

wiz

LA INFRA

U

ESTRUCTURA FI

SICA EDUCATI

b =
TIVA
COLOR
BLANCO
DICTAM | PARTIDAS PARTIDA | PARTIDA PARTIDA1 | PARTIDA | PARTIDA | PARTIDA | PARTIDA PARTIDA | NO
EN NO CUMPLE, | 1 1NG uug,zm 2NO 2 11 NO 1NO 2NG CUMPLE
MUEST NO NO CUMPLE, o CUMPLE, | NO CUMPLE, | CUMPLE, CUMPLE, | PARTIDA
PRESENTAEL | CUMPLE, | NO presenta | CUMPLE, | NO NO LA 11 NO
RAS DE : PEGAMENTO | NO PRESENTA L VARILLA | EL PRESENT | PRESENTA VARILLA | PRESENT
LA YEL PRESENTA | EL TORNILLO | DE 1/4" ASIENTO | ALASG EL DE 1/4" A LASG
CONTR | TORNILO EL TORNILLO YELBOTON | NOESTA | NO TIRASDE | TORNILLO NOESTA | TIRAS DE
SOLICITADO | TORNILLO | SOLICITAD SEPARADO | ALOJADA | PRESENTA | LAMINA SOLICITAD ALOJADA | LAMINA
ATANTE | ey aFICHA | SOUCITAD | OYENLA R ALAS ELMOLDE | PORCELA | OYENLA ALAS PORCELA
TECNICA OYENLA | MOLDUR mo”_n:_po ASNILLAS | ANATOMI | NIZADAY | MOLDUR ASNILLAS | NIZADAY
PARTRIDA % MOLDUR | A W_.wc%o EN LA co LOS 26 A EN LA LOS 26
NO CUMPLE, | A PERIMETR - DEBE SER PARTEDE | SOLICITAD | REMACHE | PERIMETR PARTE DE | REMACHE
NO PERIMETR | ALY EN pEZ"YL0 | ENFRENTE | © SDE ALYEN ENFRENTE | 5DE
PRESENTAEL | ALYEN LOS PRESENTA | PARRIDA | PARTIDA | ALUMINY | LOS PARTIDA | ALUMINI
PEGAMENTO | LOS REGATON DE1" EL 3 4 o] REGATON 4 0
YEL REGATON | ESNO PEGAMENT | NO NO SOLCITA | ESNO NO SOLICITA
TORNILLO ES NO PRESENTA mo_,hm _mw_w CUMPLE, | CUMPLE, | DOENLA | PRESENTA CUMPLE, | DOSEN
SOLICITADO PRESENTA | EL OENLA EL A FICHA EL LA LA FICHA
ENLAFICHA | EL PEGAMEN FICHA REFUERZ | PINTURA | TECNICA | PEGAMEN ESTRUCT | TECNICA
TECNICA PEGAMEN | TO o} DELA TO URA
{ \ L
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S

i B A 2 % i fie s NN 3
TO TECNICA TRANSVE | ESTRUCT! SOLICITAD APARENT
PARTIDA | O PARTIDAZ | RSALES RA ESTA o A SER DE
2 PARTIDA NO DE1"Y MAL PARTIDA RECICLAJE
NO 2 CUMPLE, | o APLICADA 2 , YA QUE
CUMPLE, | NO EL PRESENTA | PARTIDA NO PRESENTA
ENEL CUMPLE, PEGAMEN | pE 3/4" 6 CUMPLE, DIVERSAS
ASIENTO | ENEL TONOES | pARTIDA | NO EN EL PERFORA
Y ASIENTO EL 6 CUMPLE, ASIENTO CIONES
RESPALDO | Y S0LCTA | no LA Y PARTIDA f
SE RESPALD DOYLA CUMPLE, | PINTURA RESPALD 6
SOLICITA | OSE VARILLA | | DE LA OSE NO
DE12MM | SOLICITA DE 1/4" REFUERZ | ESTRUCTU SOLICITA CUMPLE,
DE DE 12MM NOESTA | g RAESTA DE 12MM LA
ESPESOR | DE ALOJADA | TRANSVE | MAL DE ESTRUCT
DEL ESPESOR ALAS RSAL ES APLICADA ESPESOR URA
TRIPLAYY | DEL ASNILLAS | pE1"Y PARTIDA DEL APARENT
Lo TRIPLAY ¥ EN LA 10 10 TRIPLAY Y A SER DE
PRESENTA | LO PARTEDE | pRESENTA | NO Lo RECICLAJE
DE9 MM, | PRESENTA ENFRENTE | pg3/4" CUMPLE, PRESENTA , YA QUE
NO DE 9 MM, PARTIDA3 | papTiDA | LA DE 9 MM, PRESENTA
PRESENTA | NO No 10 PINTURA NO DIVERSAS
EL PRESENTA CUMPLE, © no DE LA PRESENTA PERFORA
PEGAMEN | EL NO CUMPLE, | ESTRUCTU EL CIONES
TOENLOS | PEGAMEN PRESENTA | ¢ RA ESTA PEGAMEN PARTIDA
REGATON | TOENLOS EL REFUERZ | MAL TOEN LOS 10
ES REGATON TORNILLO | ¢ APLICADA REGATON NO
PARTIDA | ES YEL TRANSVE ES CUMPLE,
3 PEGAMEN | poal s LA
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50 [eo OGS PROVEL

%l

NO PARTID TO Y PARTIDA ESTRUCT
CUMPLE, | 3 SOLICITA 3 URA

NO NO DOENLA | PRESENTA NO APARENT
PRESENTA | CUMPLE, FICHA DE 3/4" CUMPLE, A SER DE
EL NO TECNICA, ’ NO RECICLAJE
TORNILLO | PRESENTA PARTIDA PRESENTA , YA QUE
SOLICITAD | EL a EL PRESENTA
OYENLA | TORNILLO NO TORNILLO DIVERSAS
MOLDUR | SOLICITAD CUMPLE, SOLICITAD PERFORA
A OYENLA LOS OYENLA CIONES
PERIMETR | MOLDUR REFUERZ MOLDUR

ALYEN A 0s A

LOS PERIMETR TRANSVE PERIMETR

REGATON | ALYEN RSALES ALYEN

ES NO LOS NO SON LOS

PRESENTA | REGATON DE 1", LAS REGATON

EL ES NO VARILLAS ES NO

PEGAMEN | PRESENTA NO ESTAN PRESENTA

TO EL ALOJADA EL

SOLICITAD | PEGAMEN SALOS PEGAMEN

o, TO REFUERZ TO

ADEMAS | SOLICITAD os SOLICITAD

LA 0, TRANSVE o,

CUBIERTA | ADEMAS RSALES Y ADEMAS

ESTA LA NO ESTAN LA

INVERTID | CUBIERTA BIEN CUBIERTA

ACONLA | ESTA SOLDADA ESTA

MESA INVERTID SEN INVERTID
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i | g.m ”,

BINAR1A ACONLA ACONLA
PARA 4,5 MESA CONTORN MESA

Y 6DE BINARIA O, EL BINARIA
PRIMARIA | PARA 4,5 PEGAMEN PARA 4,5
Y Y 6 DE TO NOES Y 6DE
SECUNDA | PRIMARIA EL PRIMARIA
RIA Y SOLICITA Y
PFARTIDA SECUNDA DOENLA SECUNDA
4 RIA FICHA RIA

NO PARTIDA TECNICA PARTIDA,
CUMPLE, 4 PARTIDA 4

ENEL NO 5 NO
ASIENTO CUMPLE, NO CUMPLE,
Y EN EL CUMPLE, EN EL
RESPALDO | ASIENTO NO ASIENTO \
SE ¥ PRESENTA Y
SOLICITA RESPALD EL RESPALD
DE 12MM | OSE TORNILLO O SE

DE SOLIATA YEL ; SOLICITA
ESPESOR DE 12MM PEGAMEN DE 120MM
DEL DE TO DE
TRIPLAYY | ESPESOR SOLCITA ESPESOR
LO DEL DOEN LA DEL
PRESENTA | TRIPLAY Y FICHA TRIPLAY Y
DE 9 MM, Lo TECNICA Lo

NO PRESENTA PARTIDA PRESENTA
PRESENTA | DE9 MM, 6- DE 9 MM,
EL NO NO
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PEGAMEN | PRESENTA PRESENTA
TOENLOS | EL CUMPLE, EL
REGATON | PEGAMEN LAS PEGAMEN
ES TO EN LOS VARILLAS TOEN LOS
PARTIDA REGATON NO ESTAN REGATON
5 ES ALOJADA ES

NO PARTIDA SALOS PARTIDA
CUMPLE, 5 REFUERZ 5

NO NO 0s NOQ
PRESENTA | CUMPLE, TRANSVE CUMPLE,
EL NO RSALES, NO
TORNILLO | PRESENTA EL PRESENTA
SOLICITAD | EL PEGAMEN EL
OYENLA | TORNILLO TONOES TORNILLO
MOLDUR SOLICITAD EL SOLICITAD
A OYENLA SOLCITA OYENLA
PERIMETR | MOLDUR DOENLA MOLDUR
ALYEN A FICHA A

LOS PERIMETR TECNICA PERIMETR
REGATON | ALYEN PARTIDA ALYEN
ESNO LOS 7 LoS
PRESENTA | REGATON NG REGATON
EL ES NO CUMPLE, ESNO
PEGAMEN | PRESENTA EL BRAZO PRESENTA
T0 EL SOPORTE EL
SOLICITAD | PEGAMEN NQESTA PEGAMEN
0, TO SOLDADO TO
ADEMAS SOLICITAD ALOS SOLICITAD
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N\ FT-RM-01-00
. OFICIO: ITIFE/ORM/0021/2016
' Tlaxcala, Tiax., Abril 12 de 2016

Lic. Jorge Capiz Jasso

Director General de Recursos Materiales,
Servicios y Adquisiciones del Estado de Tlaxcala
Presente

En relacidn a la adquisicion y suministro de muebles de oficina y estanteria del concurso por
Licitacion Plblica Naciona! No.: GET-LPN-021/2016, le envid¢ adjunto el dictamen econémico de las
propuestas presentadas por los participantes, con la finalidad de continuar con el proceso de dicho
CONCUrso.

GOBFERN” DEL tﬂTADD DE TLAXC) AXCALA|

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo. |
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C.c.p. Micaela Marquez Rivera.- Jefe del Departamento de Administracién
C.c.p. Archivo.

JAMSW’@
ﬂ Desarrollo

@ 0 para Todos
% UNA NUEVA REALIDAD

Lira y Ortega No. 42 Colonia Centro Tlaxcala, Tlax. C.P. 20000
Tel.: 01 (246) 462 3429, 462 5500 Fax.: 01 (246) 462 0020 Ext. |
www.itife.gob.mx
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/GOBIERNO DEL ESTADO NSTITUTO TLAXCALTECA DE LA

“E g T e . INFRAESTRUCTLIRA FISICA EDUCATIVA

N

FT-RM-01-00
OFICIO: ITIFE/ORM/0021/2016
Tlaxcala, Tlax., Abril 15 de 2016

Lic. Jorge Capiz Jasso

Director General de Recursos Materiales,
Servicios y Adquisiciones del Estado de Tlaxcala
Presente

En relacién a la adquisicion y suministro de muebles de oficina y estanteria del concurso por
Licitacion Publica Nacional No.: GET-LPN-021/2016, le envid adjunto el dictamen econémico de las
propuestas presentadas por los participantes, con la finalidad de continuar con e} proceso de dicho
Concurso.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

GOBIERNO DFL tSTf‘i\DO FJE TLAXCA[A
A OFICIALLA ’LEA‘V@R

“ o
h N il HE h t.- ey )
DIRECCIOI\ DF RECURSOc~ MAT'-'RIALES SEPVIC!OG &

S ¥ ADQL;'SICt_O_NES e \

ATENTAMENTE

C.c.p. Micaela Marquez Rivera.- Jefe del Departamento de Administracion
C.c.p. Archivo.

JAMSA/MMR/ 2.~

R Berenste

% UNA NUEVA REALIDAD

Lira y Ortega No. 42 Colonia Centro Tlaxcala, Tlax. C.P. 90000
Tel.: 01 (246) 462 3429, 462 5500 Fax.: 01 (246) 462 0020 Ext. 111
www.itife.gob.mx



INSTITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

2.2
GOBIERNG DEL ESTADO

SRR OFICINA DE RECURSOS MATERIALES IR o .
DICTAMEN ECONOMICO
PARTIDA PRESUPUESTAL: 5111
CONCURSO " PLANES ¥ PROYECTOS INDUSTRIALES ] [ PROVEEBORA DE FABRICACION ¥ COMERC, ]
GET - LPN - 021/ 2016 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA Y COMERCIALES, S.A. DEC.V. DE MATERIALES, S.A, DE C.V.
Partida | Cant | U Med Descripcion Marca _ Precio Unitario | Precio Total Marca i i Precio Total Marca Precio Unitario Precio Total

1 135 | pzA  |MESA PARA JARDIN DE NINGS PPI 93,825.00] 1CM™ 93,150.00] PROFACOM £92.00 93,420.00
2 576 | PzZA [SILLA PARA JARDIN DE NINOS PP| 65,088.00] 1CM 66,816.00] PROFACOM 117.00 67,392.00
3 1075 | PZA  [MESA PARA 1%, 2° Y 3° DE PRIMARIA PP} 704.00 756,800.00] 1CM 754,650.00] PROFACOM & 752,500.00
4 2120 | PZA [SILLA PARA 1°, 2* ¥ 3° DE PRIMARIA PPI 620,640.00] 1Cm [ 5 621,160.00] PRCGFACOM 295.00) 525,400.00
5 1278 [ PZA [MESA PARA 4°, 5°, 6° DE PRIM. Y SECUNDARIA PPI 759,132.00] ICM 592.00 756,576.00] PROFACOM B 754,020.00
[ 2538 | PZA |SILLA PARA 4°, 5°, 6° DE PRIM. Y SECUNDARIA PRI 776,016.00 I1CM 307.00 778,552.00] PROFACOM 308.00 781,088.00)
7 15068 | PZA [SILLA DE PALETA (DERECHA) PPI 745,332.00] ICM 740,544.00] PROFACOM 465.00 742,140.00
8 75 PZA  |SILLA DE PALETA (ZURDA) PP 35,025.00] ICM 34.800.00] PROFACOM 465.00 34,875.00
9 314 | PZA |MESA PARA MAESTRO PPI 186,516.00] ICM 593.00 186,202.00] PROFACOM 185,888.00)
10 345 | PZA  [SILLA PARAMAESTRC PPI 105,225.00] 1ICM 306.00 105,570.00] PROFACOM 307.00) 105,915.00,
11 255 | PZA |PIZARRON ACRILICO PPI 2,073.00 528,615.00] ICM  [ak 526,320.00] PROFAGOM 527,850.00

12 160 [ PzZA |BANCO PARA LABORATORID PP| 242.00 38,720.00] icm 241.00 38,560.00] PROFACOM [t

_
SUBTOTAL 4,719,934.00 4,702,900,00 4,708,888.00
16% DE IVA: 755,189.44 752,464.00 753,422.08
TOTAL: 5,475,123.44 5,455,364.00 5,462,310.08
_
SUBTOTAL A ADJUDICAR POR PARTIDAS: 946,329.00 2,015,974.00 1,730,808.00
16% DE IVA: 151,412.64 322,555.84 276,929.28
TOTAL: 1,097,741.64 2,338,529.84] 2,007,737.28
OBSERVACIONES |
TOTAL ADJUDICADO| % 5,444,008.76
TCHO PREGUPUESTAL $ 5,200,060.00
PRESLUPUESTO SOBRANTE $ 55,991.24
C. ALEJANDRO PEREZ CRUZ C.P. MICAELATIVOEZ RIVERA

g2 y
JEFE D JEFE DEL DEPARTAMENFO DE ADMINISTRACION

4 PARTIDAS ADJUDICADAS A PROVEEDCR




